propter deum quod tunc non sunt secundum deum  
et id fieri sibi aliis obsecrat propter  
deum quod non desiderat propter deum: sed  
magis contra deum. Ceterum unum pla-  
ne et efficax sermo et ubi non profuerit  
torie non usurpatorie non velut quod  
dam loquendi usu vel arte profua-  
dendi. sed ex pinguedine ut dicitur  
et denotatio et pura animi ientio  
procedit. Semper et mundus transit  
et concupiscentia eius: nec satis vili-  
ter posita aut stabilita firmiter. ade-  
te eo que pro eo facta sunt videbuntur  
ubi enim causa ipsa defacet: quo non  
omnino quocumque que ei videbantur impa-  
rit enaturalibus: propterea demper et quod  
in carne seminant. solam metem habet  
a carne corruptione: quod videlicet  
omnino caro semper et gloria eius tanquam  
flos semper: et ubi semper aruit flore  
quocumque nichilominus eadem nate est. So-  
lus qui est. causa est indeficiens: nec  
flos semper. sed verbum domini manet met-  
m. demper celum migrat et transibit:  
verba autem mea non transibit. pro-  
dent dilactissimum et vultu elegit.  
propter verba laborum eius custodire vi-  
as domini: illuc seminantes ubi nec  
minima vultu proano semis valent  
deperire. Sane qui seminat non  
quidem non metet: sed propter metet  
semper quod metit mercede accipit:  
et sicut quod pro misit. ne eum quidem  
qui pro nomine suo calorem aque frigide  
dedit sicut mercede propria virtutem  
nam sicut quod tunc in qua mensura me-  
sus fuerit. sibi quocumque non remanet.  
Aut in retributione exhibet ei: quod non  
aqua porrigeno sed sanguine su-  
dono pro matu sibi libent calore salua-

toris. Non est hic calyx aque frigide sed  
calyx meluans quod pro dicitur: calyx vin-  
meri: et quidem plenus mixto. Solus  
enim merum habuit unum dominus meus  
ihesus: qui solus perfecte mundus et semper  
etiam potest facere mundum de immundo con-  
cepto semine. Solus plane merum ha-  
bit unum: qui unum et secundum domini  
mentem sapientia est. vbius uttinget propter  
mundum suam et nihil minuat in-  
rit in ea et secundum humanitatem propter  
non sent. nec ientio est solus in dolo  
ore eius. Solus non debito redinome  
gustant morte: sed sue beneplacito  
voluntatis: sane non ob propria vilitate:  
honorum enim mundum non eget: sed  
nec tanquam retribuens nobis gratiam  
pro gratia qui non illis pro amicus mortui  
est: nisi pro sapientie videlicet ut am-  
icos faceret ex inimicis. Cum enim adhuc  
inimici essemus: reconciliati sumus deo  
pro sanguinem filii sui. Aut ponit pro  
nam amicus: et si nondum ipse amicus  
fuit: sed tunc non amicus. In hoc enim  
est gratia et non quasi nos dilexerimus deo:  
sed ipse propter nos ipse dixit nos. Vno nos  
se quod longe propter. Unde dicitur deus et propter  
domini nostri ihesu christi aut apertus: quod bene-  
dixit nos in omni benedictione spirituali in  
celis in christo: sicut elegit nos in  
ipso ante mundi constitutionem: et post  
gratificavit nos migrat in dilecto filio  
suo. Cuius ergo non dilectus in tunc in  
illo: quod est in illo. Cuius non ei  
grati et in quo gratificati sumus: Sic  
ergo vultus secundum tempus quidem pro ipse  
mortuus est: secundum predestinationem autem  
pro fratribus et amicis. In his ergo omnibus